[image: Описание: E:\Documents and Settings\Admin\Мои документы\СЕССИИ\ФЛАГ, ГЕРБ\Ильинский СС - герб с короной.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                                      с. Ильинка                                       № 19

	О создании патрульной группы  по предупреждению и  обеспечению пожарной безопасности на территории Ильинского сельсовета

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать патрульную группу по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности  на территории Ильинского сельсовета согласно приложения.
2. Постановление № 51 от 23.04.2021 года «О создании мобильной группы экстренного реагирования и обеспечения пожарной безопасности  на территории Ильинского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета                                   О.Л. Сецко

Приложение  к постановлению
                                                                                                               от 03.04.2023  № 19

С О С Т А В
патрульной группы  по предупреждению и  обеспечению пожарной безопасности на территории Ильинского сельсовета

	Ф.И.О.
	должность
	Контактный телефон

	по территории с. Ильинка

	Якимчук Олег Михайлович
	Член общественности
	89080132989

	по территории д. Лопатка

	Зайферт Александра Евгеньевна
	Рабочий по обслуживанию зданий
	89504308491

	Кулемин Виталий Михайлович
	Член общественности
	89029433269

	по территории д. Новая Кузурба

	Зуева Оксана Евгеньевна
	Заведующая Новокузурбинского клуба
	89029433066

	Смирнов Николай Филиппович
	Член общественности
	89631825678

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg